

- * AI SIGNORI CONSIGLIERI COMUNALI
 - * AL SIGNOR SEGRETARIO GENERALE
 - * ALL'ALBO PRETORIO
 - e, p.c., * ALL'ONOREVOLE PREFETTURA DI LECCE
 - * AI SIGNORI FUNZIONARI TITOLARI DI P.O.
 - * AL COMANDO STAZIONE CARABINIERI DI VEGLIE
 - * AL COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE DI VEGLIE
 - * AL REVISORE DEI CONTI
 - * AGLI ORGANI DI INFORMAZIONE PER IL TRAMITE DELL'ADDETTO STAMPA

PROPRIE SEDI

Oggetto: Consiglio Comunale del 30/09/2024 – Integrazione Ordine del Giorno.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Visto l'art. 125 del T.U.L.C.P. 4.2.1915, n. 148;

Visto l'art. 39 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 - T.U.E.L.;

Visto il vigente Statuto Comunale ed il Regolamento per il Funzionamento del Consiglio;

Visto il vigente Regolamento di contabilità armonizzata;

Richiamata la propria nota prot. gen. n. 15236 del 26 settembre 2024 con la quale si è convocato, in seduta straordinaria, il Consiglio Comunale per le ore 16:30 del giorno 30 settembre 2024 in prima convocazione, con eventuale prosecuzione oltre le ore 24:00, e per le ore 19:00 del giorno 1° ottobre 2024 in seconda convocazione, presso la Sala delle adunanze della Sede Comunale di Largo Parco delle Rimembranze;

Considerato che, su richiesta del Sindaco, si rende necessario procedere ad una integrazione dell'ordine del giorno annesso a detta convocazione inserendo i seguenti argomenti:

- 1. "Regolamento per la costituzione ed il funzionamento della Commissione mensa scolastica". Approvazione.
- 2. Esame mozione presentata dai Consiglieri di minoranza acquisita al protocollo generale al numero 15219 in data 26.09.2024 avente ad oggetto "Mozione ai sensi dell'art. 43, comma 3, del D. Lgs 267/2000 Art. 26 del vigente Statuto Comunale Art. 32 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale".
- 3. Interpellanza protocollo n. 15218 del 26 settembre 2024 presentata dai Consiglieri di minoranza inerente 'mensa scolastica ". Risposta

INTEGRA

L'ordine del giorno dei lavori della seduta del Consiglio Comunale di cui innanzi con l'inserimento del seguente argomento:

- "Regolamento per la costituzione ed il funzionamento della Commissione mensa scolastica".
 Approvazione.
- Esame mozione presentata dai Consiglieri di minoranza acquisita al protocollo generale al numero 15219 in data 26.09.2024 avente ad oggetto "Mozione ai sensi dell'art. 43, comma 3, del D. Lgs

- 267/2000 Art. 26 del vigente Statuto Comunale Art. 32 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale".
- 3. Interpellanza protocollo n. 15218 del 26 settembre 2024 presentata dai Consiglieri di minoranza inerente 'mensa scolastica ". Risposta.

In conseguenza di detta integrazione gli argomenti in trattazione saranno esaminati nel seguente ordine:

- 1) Lettura ed approvazione verbali seduta consiliare del 18.07.2024
- 2) Lettura ed approvazione verbali seduta consiliare del 30.07.2024.
- 3) Approvazione Bilancio Consolidato 2023. Art. 151, comma 8, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.
- 4) Acquisizione gratuita e accorpamento al demanio stradale di parte di sedimi stradali e loro pertinenze, utilizzati ad uso pubblico da oltre 20 anni art.31 della legge 448/98. Atto programmatico di indirizzo.
- 5) Istituzione di un tavolo multidisciplinare di studio, ricerca e progettazione perla promozione di un piano strategico di sviluppo del comparto agricolo-produttivo del territorio.
- 6) Regolamento Comunale della Commissione Cittadina per le Pari Opportunità. Elezione dei componenti. Rettifica componente Commissione.
- 7) "Regolamento per la disciplina delle dirette (streaming e in differita) del Consiglio Comunale e loro diffusione a mezzo internet sul sito istituzionale e/o mediante le pagine social istituzionali". Approvazione.
- 8) "Regolamento per la costituzione ed il funzionamento della Commissione mensa scolastica". Approvazione.
- 9) Esame mozione presentata dai Consiglieri di minoranza acquisita al protocollo generale al numero 15219 in data 26.09.2024 avente ad oggetto "Mozione ai sensi dell'art. 43, comma 3, del D. Lgs 267/2000 Art. 26 del vigente Statuto Comunale Art. 32 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale".
- 10) Interpellanza protocollo n. 15145 in data 26 settembre 2024 presentata dai Consiglieri di minoranza inerente la costituzione delle Consulte dei Cittadini. Risposta.
- 11) Interpellanza protocollo n. 15146 del 26 settembre 2024 presentata dai Consiglieri di minoranza inerente l'incendio che ha interessato la Macchia di "Lupomonaco". Risposta.
- 12) Interpellanza protocollo n. 15218 del 26 settembre 2024 presentata dai Consiglieri di minoranza inerente 'mensa scolastica ". Risposta

Comunico che il file contenente la sola proposta di deliberazione integrativa dell'ordine del giorno del Consiglio sarà trasmessa agli indirizzi di posta elettronica in possesso dell'Ufficio, che gli atti sono altresì consultabili presso gli Uffici interessati e che la Segreteria resta disponibile per ogni eventuale necessità.

Dalla Residenza Comunale in data del protocollo informatico

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Dott.ssa Federica Guido